



Praha dne 14. října 2016
Č. j.:2823/2016/GAČR/SMS

Vážený pane inženýre,

Na základě Vaší žádosti ze dne 28. 9. 2016 si Vám dovoluujeme zaslat požadované informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

1/ žádám o poskytnutí informace, jaké dotační tituly byly vyhlášeny a realizovány v roce 2015 z rozpočtové kapitoly 321 GA ČR.

2/ žádám o zaslání seznamu deseti příjemců jednotlivých dotačních titulů vyhlášených a realizovaných v roce 2015, kteří obdrželi nejvyšší finanční podporu z rozpočtové kapitoly 321 GA ČR.

V příloze naleznete:

- 1) seznam všech podpořených projektů s počátkem řešení v roce 2015, které byly financovány z rozpočtu GAČR.
- 2) seznam deseti podpořených projektů s počátkem řešení v roce 2015, které byly financovány z rozpočtu GAČR a obdrželi nejvyšší finanční podporu

S pozdravem

Ing. Lada Knetlová
ředitelka Kanceláře GA ČR

Za správnost odpovídá
Ing Marie Kohoutová, úsek analytický